
SPRÁVA
Ž E LE Z N IC

č. j. 16181/2023-SŽ-OŘ BNO-NPI

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO Č. E639-S-3376/2022

uzavřený podle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve 
znění pozdějších předpisů (dále jen „Občanský zákoník")

Smluvní strany:
Sp ráva  že le zn ic , s tá tn í o rgan iza ce
se sídlem: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 - Nové Město 
IČO: 709 94 234 DIČ: CZ70994234
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka A 48384 
zastoupena: Ing. Liborem Tkáčem, MBA, ředitelem Oblastního ředitelství Brno

Ko re sp ond en čn í adresa:
Správa železnic, státní organizace, Oblastní ředitelství Brno 
Kounicova 26, 611 43 Brno

Adresa pro doručování písemnosti v elektronické podobě: 
epodatelnaorbno@spravazeleznic.cz

Adresa pro doručování daňových dokladů v elektronické podobě: 
ePodatelnaCFU@spravazeleznic.cz

Korespondenční adresa pro doručování daňových dokladů:
Správa železnic, státní organizace, Centrální finanční účtárna Čechy 
Náměstí Jana Pernera 217, 530 02 Pardubice

číslo smlouvy: E639-S-3376/2022

(dále jen „O b jednate l")

a

SEŽEV  fa c ility  s.r.o .
se sídlem: Vídeňská 298/135, Přízřenice, 619 00 Brno 
IČO: 292 44 960 DIČ: CZ29244960
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, spisová značka C 68071
bank. spojení: xxx., č. účtu: xxx/xxx
zastoupena: Janem Rezkem, jednatelem společnosti

K o re sp ond en čn í adresa:
SEŽEV facility s.r.o.
Jarní 1116/50, Maloměřice, 614 00 Brno 

číslo smlouvy: 2022-92-570-22008 

(dále jen „Zho tov ite l")

Smlouva o dílo byla uzavřena na základě výsledků výběrového řízení veřejné zakázky 
s názvem „K o u n ico va  26 , B rno  -  op rava  (p ř ís tu p o vé  p ro s to ry )"  (dále jen „veřejná 
zakázka"). Jednotlivá ustanovení této smlouvy tak budou vykládána v souladu se zadávacími 
podmínkami veřejné zakázky.

Výše uvedené sm luvní strany se dohodly na následujícím dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo 
(č. E639-S-3376/2022 u Objednatele) ze dne 24.10.2022 (dále jen „smlouva o dílo").

mailto:epodatelnaorbno@spravazeleznic.cz
mailto:ePodatelnaCFU@spravazeleznic.cz


Článek Předmět, cena a harmonogram postupu prací smlouvy se doplňuje o odst. 3.12 
tohoto znění:

3.12 Předmět smlouvy o dílo se doplňuje o další provedení nezbytně nutných prací (dále také 
vícepráce) a dále se vypouští neprovedené práce (dále také méněpráce), které jsou 
specifikovány v položkových rozpočtech, jež jsou nedílnou součástí této smlouvy o dílo a tvoří 
přílohu č. 1.

V  článku Předmět, cena a harmonogram postupu prací smlouvy se odst. 3.3 nahrazuje 
novým textem, který zní:

3.3. Cena za zhotovení díla je stanovena dohodou jako nejvýše přípustná a činí:

Cena díla dle sm louvy o dílo ze dne 24.10.2022 bez DPH 3 886 554,43 Kč
Cena víceprací dle dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo bez DPH 279 413,27 Kč
Cena méněprací dle dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo bez DPH - 64 194,19 Kč
Cena celkem bez DPH_________________________________________________4 101 773,51 Kč

DPH 21 %______________________________________________________________861 372,44 Kč

Cena celkem vč. DPH 21% 4 963 145,95 Kč

Ostatní ustanovení smlouvy o dílo zůstávají v platnosti v plném znění.

Tento dodatek č. 1 smlouvy o dílo je vyhotoven elektronicky a podepsán zaručeným 
elektronickým podpisem založeným na kvalifikovaném certifikátu pro elektronický podpis 
nebo kvalifikovaným elektronickým podpisem.

Tento dodatek č. 1 sm louvy o dílo nabývá platnosti okamžikem podpisu poslední ze smluvních 
stran a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.

Nedílnou součástí tohoto dodatku je:

Příloha č. 1: Změnový list

Objednatel 04.07.2023 Zhotovitel 04.07.2023

Ing. Libor Tkáč, MBA
ředitel Oblastního ředitelství Brno
Správa železnic, státní organizace

Jan Rezek 
jednatel společnosti 
SEŽEV facility s.r.o.

S tr á n k a  2 2



Z M Ě N O V Ý  LIST  S T A V B Y

Č. j.: 15894/2023-SŽ-OŘ BNO-SPS

Název veřejné zakázky: K o u n ico v a  26, B rn o  - o p ra v a  (p ř ís tu p o v é  p ro s to ry )
Číslo původní Smlouvy: E639-S-3376/2022

Pořadové číslo zm ěnového listu na stavbě: ZL č. 1

Změna se týká těchto SO, PS, JV:
01 ASŘ

02 Kamenické práce

03 Elektroinstalace

Iniciátor změny: Správa železnic, OŘ Brno

Předběžný souhlas (kdv/kvm ): ............... ....... . . .. . . .......... ............. 

Stručný popis změny:

ZBV Č.JL
01 ASŘ -  změna provedení čistících rohoží a omítek - původní záměr projektu počítal s tím, že budou 
provedeny čistící zóny jen ve třech kusech u vstupních dveří. Na požadavek zadavatele dojde ke 
zvětšení čistící zóny ze systémových hliníkových profilů TOPWEL s kartáčovými pásky u všech 
vstupních dveří. Do podesty schodiště budou přidány čistící zóny včetně rámů v největším možném 
rozsahu z důvodu bezpečnosti návštěvníků budovy. Vzhledem ke stavu podkladních omítek musí dojít 
k jejich penetraci, potažení tmelem a vložení výztužné tkaniny, aby bylo možno aplikovat finální 
štukovou vrstvu.
02 Kamenické práce -  PD předpokládala opravu mramorových stěn v menším rozsahu. Při realizaci 
stavby bylo zjištěno, že je nutno lokálně opravit, přespárovat a přebrousit mramorový obklad i na 
dalších plochách stěn u nově zabudovaných dvoukřídlých dveří. Na postranních parapetech byly 
zjištěny uvolněné mramorové desky, které je nutno znovu celoplošně podlepit, usadit a přespárovat.
03 Elektroinstalace -  doplnění kabelů a chrániček - v průběhu stavby je požadováno zadavatelem 
rozšíření instalací a přidání elektro kabeláže pro budoucí rozvody slaboproudu a silnoproudu. Veškeré 
napájecí a ovládací kabeláže budou připraveny ke všem vchodovým dveřím. Tam, kde se nebudou 
nyní montovat pohony a ovládání, bude kabeláž ukončena v krabicích. V rámci bezpečnosti budou 
osazena nouzová svítidla s piktogramy.

S e zn a m  p řílo h :

; Rozpis ocenění změn položek

Cena díla dle SOD bez dodatků (bez rezervy a bez DPH): 3 886 554,43 Kč.

Celkem vícepráce z předkládaného ZL činí 279 413,27 Kč, tj. 7,18 % z ceny dle SOD. 
Celkem m éněpráce z předkládaného ZL činí -64 194,19 Kč, tj. -1,65 % z ceny dle SOD. 
Celkem saldo z předkládaného ZL činí 215 219,08 Kč, tj. 5,53 % z ceny dle SOD. 
Absolutní hodnota ZL činí 8,83 % z ceny dle SOD.

bez dopadu do podrobného harmonogramu,

s dopadem do dílčího term ínu/m ilníku podrobného harmonogramu, 

s dopadem do konečného termínu dokončení díla.

Reklamace příslušné části Projektové dokumentace: ANO CU NE

Navržený způsob zatřídění víceprací:

ZZVZ § 222/4 de minimis
Nemění celkovou povahu veřejné zakázky. Hodnota je nižší než finanční limit pro nadlimitní veřejnou zakázku a 
je nižší než 15% původní hodnoty závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku.

□
□

1/2



Z L  č . 1

Navržený zdroj financování víceprací:

a) EU z úspor ceny jiného PS, SO nebo JV

b) I2SJ z rozdílu mezi předpokládanou hodnotou zakázky v posledním stádiu přípravy a smluvní 
hodnotou zakázky

c) EU z rezervy stavby

d) □  ze schváleného limitu nákladů Plánu OUA příslušného OŘ pro daný rok

Název veřejné zakázky: Brno Kounicova ADM - oprava (vnitřní prostory) M EDICLINIC

Finanční vyjádření zm ěny v Kč:
PS, SO, JV Cena v SOD Vícepráce Méněpráce Cena po změně N/K

SO 01 3 886 554,43 279 413,27 64 194,19 4 101 773,51 N

Celkem 3 886 554,43 279 413,27 64 194,19 4 101 773,51
Celkem kofinancovatelných Celkem nekofinancovatelných Kč
nákladů: nákladů:________________________________________

1) Zhotovitel: -  Sežev facility s.r.o.,

Jméno: 3>0- b -  Podpis .

2) Stanovisko TDS/Sorávce stavbvJT p  Správa že iezRpporuču ji EE
^  státní organizace

Oblastní ředitelství Brno 
Kounicova 26, 611 43 Brno 
ICO: 70994234Jméno

3) Stanovisko právníka OŘ:

Datum: Podpis

Doporučuji &

Jméno: Datum: J V C .  Podpis

4J Stanovisko přednosty SPS: Doporučuji E

Jm éno! ¡Datum: \ 0 ~ S -  u  ^ Podpis ....

6) Rozhodnutí Ř o návrhu změny: S c h v a lu j i^

Nedoporučuji EU

Nedoporučuji □

Nedoporučuji EE

Jméno: ^^^^^^^^^^^^HDatum : Podpis ....

5J Stanovisko NPI o návrhu změny: Doporučuji 0  N edoporučili □

Zamítám EE
Schvaluji s podmínkou EE

Jméno: Ing. Libor Tkáč, MBA Datum: Podpis

2/2



Rekapitulace navrženého způsobu zatříděn í zm ěn

Vícepráce
Změna č. §100 §222/4 §222/5 §222/6

1 0,00 279 413,27 0,00 0,00

Celkem dle způsobu  
zatřídění: Vícepráce Méněpráce

§ 100 0,00 0,00
§ 222/4 279 413,27 64 194,19
§ 222/5 0,00 0,00
§ 222/6 0,00 0,00



Méněpráce
Změna č. §100 §222/4 §222/5 §222/6

1 0,00 64 194,19 0,00 0,00



S O U P I S  P R A C Í / R O Z P O Č E T CEN A  DLE SO D

Název stavby:
Název SO/PS: 

Název změny:

Brno Kounicova 26 - oprava (přístupové prostory) CELKEM 3 836 554,43 Kč
SO
ZL01_01 -  změna provedení čistících rohoží

Por.
číslo

Kód
položky

Cenová 
soustava / 

Zdroj položky
Název položky/dílu MJ Množství

m nožství Cenazměna po změně
Jednotková 1 Celkem

Díl: 997
32 997013111 Vnitrostavenlštni doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s použitím 

mechanizace t 0,000 0,750 0,750 612,00 0,00
33 997231511 Nakládání. Dřekládání nebo manloulace se suti a vybouranými hmotami 0,000 0,750 0,750 147,00 0,00
35 997013509 PřÍDlatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km Dres 1 km t 0,000 0,750 0,750 14,20 0,00
41 997013871 Poplatek za uložen! stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) směsného 

stavebního a demoličního kód odoadu 17 09 04 t 0,000 0,750 0,750 625,00 0,00

0,000 0,00

Díl:
0,00 KČ

Díl: 767
61 767531111 Montáž vstupních kovových nebo Dlastových rohoží čistících zón m2 0,000 11,608 11,608 64,40 0,00 Kč
3 R R-69752004 rohož vstuoní Drovedeni hliník standard 22 mm m2 5,599 -5,599 0,000 6700,00 37 513,30 KČ
2 767531111 Montáž vstupních kovových nebo Dlastových rohoží čistících zón m2 5,090 -5,090 0,000 64,40 327,80 Kč

0,00 KČ

V ÍC E P R Á C E M ÉN ĚPR Á C E C EN A  PO  ZM ĚN Ě

130 398,98 Kč 37 841,10 Kč 3 979 112,31 Kč

v íc e p rá ce m é ně p rá ce C ena  po zm ě n ě

459,00 Kč 0,00 Kč 459,00 Kč

110,25 Kč 0,00 Kč 110,25 Kč
10,65 Kč 0,00 Kč 10,65 Kč

468,75 Kč 0,00 Kč 468,75 Kč

0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 KČ

0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
• i

747,56 Kč 0,00 Kč 747,56 Kč
0,00 Kč 37 513,30 Kč -37 513,30 Kč
0,00 Kč 327,80 Kč -327,80 Kč

_________ 0,00 Kč________ _________ 0,00 Kč________

N ové  p o lo žk y

1 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 1

103 952901111 Vyčištěni budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské 
výstavby, světlé výšky podlaží do 4 m M2 0,000 4,000 4,000 130,00 0,00 Kč

77 961031411 Bouráni základů cihelných na MC m3 0.300 0.300 1240,00 0,00 Kč
104 1 965042121 Bourání mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl. do 100 mm. Dlochv do 1 m2 m3 0.200 0.200 4840,00 0,00 Kč

105 977311112 Řezání stávajících betonových mazanin bez vyztuženi hloubky přes 50 do 100 mm m3 6,000 6,000 204,00 0,00 KČ

119 767531811 Demontáž vstuDních kovových nebo Dlastových čisticích rohoži m2 4.964 4,964 40,20 0,00 Kč
118 767531821 Demontáž rámů k čisticím rohožím m 8,000 8.000 62,30 0,00 KČ

7S R R-76700001 Vstupní čistící rohože provedení hliník PRÉMIUM TOPWELL 22 mm, s kartáčovými pásky m2 11,608 11,608 10753,00 0,00 Kč

0,000 0,000 0,00 Kč
Sou čet 0,00 KČ

520,00 Kč 0,00 Kč 520,00 Kč

372.00 Kč 0.00 Kč 372.00 Kč
968.00 Kč 0.00 Kč 968,00 Kč

1 224,00 KČ 0,00 Kč 1 224,00 Kč

199,55 Kč 0,00 KČ 199.55 Kč
49S.40 Kč 0.00 KČ 49S.40 Kč

124 820,82 Kč 0,00 Kč 124 820,82 KČ

____ _______ ___________o __________ 0,00 Kč

Pod p is: PodDis: TDS



S O U P I S  P R A C Í /  R O Z P O Č E T C E N A  DLE SO D
Název stavby:
Název SO/PS: 

Název změny:

Brno Kounicova 26 - oprava (přístupové prostory) CELKEM 3 886 554,43 Kč
SO
ZL01_02 -  rozšíření opravovaných kamenných ploch stěn

Poř.
číslo

Kód
položky

Cenová 
soustava / 

Zdroj položky
Název položky/dílu MJ Množství

množství Cena
z m ě n a d o  z m ě n ě

Jednotková 1 Celkem
Díl: 772

122 R R-77200004 Renovace mramorových stěn- Rosso Verona vnitřní stěna na chodbě u nových dveří m2 0,000 13,038 13,038 1270,00 0,00
4 772521140 Kladení dlažbv z kamene z pravoúhlých desek a dlaždic do maltv tl do 30 mm 13,000 -7,412 5.588 1170,00 0,00
5 58384616 deska dlažební řezaná mramor Š400mm tl 20mm m2 13,000 -7,412 5.588 1550,00 20 150,00

0,00
0,00

i 20 150,00 KČ
|Díl: 782

120 782531111 Montáž obkladu ostěni z pravoúhlých desek z tvrdého kamene do maltv tl do 25 mm 0,000 3,060 3,060 1980,00 0,00 Kč

121 782533811 Demontáž obkladů ostění z kamene k dalšímu použití z tvrdých kamenů kladených do malty m2 0,000 3,060 3,060 762,00 0,00 Kč

_____ 0,00 Kč
Součet za Dii

| M = __________________________________________________________________________ ______ 1
0,00 Kč
0,00 K čl

N ové  p o lo žk y

1 ---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------1
632451421 Doplněn! cementového potěru hlazeného pl do 1 m2 tl přes 10 do 20 mm m2 0,000 4.000 4,000 279,00 0,00 KČ

R R-70005 Montáž a demontáž pomocného zábradlí kpl 0,000 1.000 1,000 4950,00 0,00 Kč
123 R R-782000014 Řezáni kamenného obkladu a Popasování ke stávaiícímu obkladu a dveřím kus 0,000 6.000 6.000 1200,00 0,00 Kč

107 R R-782000010 Demontáž a montáž mramorových desek nade dveřmi u vstupu do budovl, nové kotven! do 
stěny kus 0,000 3,000 3,000 2700,00 0,00 KČ

81 612142001 Potažení vnitřních stěn sklovlákmtvm pletivem vtlačeným do tenkovrstvé hmotv m2 0,000 50.953 50.953 266,00 0,00 Kč
82 6: Penetračn! disperzní nátěr vnitrních stěn nanášený ručně m2 0,000 50,953 50,953 72,10 0,00 KČ

'N 0,000 0,000 *ooo

Součet 0,00 KČ

V ÍC E P R Á C E M ÉN ĚPR Á C E CEN A  PO  ZM ĚN Ě

63 541,99 Kč 20 160,64 Kč 3 929 935,78 Kč

v íc e p rá ce m é ně p rá ce C ena  po  zm ě n ě

16 558,26 Kč 0,00 Kč 16 558,26 Kč

0,00 Kč 8 672.04 Kč -8 672,04 Kč
0,00 Kč 11 488.60 Kč -11 488,60 Kč

16 558,26 Kč 20 160,64 KČ -3 602,38 KČ

6 058,80 Kč 0,00 Kč 6 058,80 Kč

2 331,72 Kč 0,00 Kč 2 331,72 Kč

8 390,52 KČ 0,00 Kč 8 390,52 Kč

0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
0,00 KČ 0,00 Kč 0,00 Kč

0,00 KČ | 0,00 KČ * |TfikOrOOtKčÍÍri

1 116.00 Kč
4 950.00 Kč 0,00 Kč 4 950,00 Kč
7 200,00 Kč 0.00 Kč 7 200,00 Kč

8 100,00 Kč 0,00 Kč 8 100,00 Kč

13 553.50 Kč 0,00 Kč 13 553,50 Kč
3 673,71 Kč 3 673,71 Kč

0.00 Kč
38 593,21 Kč 4**0,00Kč*3n ^ 3 8 5 9 3 ,2 1  Kč

P o d p is : P o d p is :  TD S



V ÍC E P R Á C E M É N Ě P R Á C E C E N A  PO  Z M ĚN Ě

85 472,30 Kč 6 192,45 Kč 3 965 834,28 Kč
S O U P I S  P R A C Í / R O Z P O Č E T C E N A  D LE  SO D

Název stavby: Brno Kounicova 26 - oprava (přístupové prostory) C E LK E M 3 886 554,43 Kč

Název SO/PS: 

Název změny:

SO
ZL01_03 -  elektroinstalace, doplnění kabelů

Poř.
čís lo

Kód
položky

Cenová 
soustava / 

Zdro j po ložky
Název po ložky/dílu MJ Množství

m nožství Cena
změna po změně

Jednotková I Celkem
Díl: 741-2

19 R R-41200003 KRABICE ODBOČNÁ 100x100 mm ks 0,000 7,000 7,000 52,91 0,00 KČ
20 RM RM412000003 Krabice odbočná 100x100 mm ks 0,000 7,000 7,000 92,84 0,00 Kč
23 R R-41200005 TRUBKA OHEBNÁ - d 32 mm M 0,000 86,000 86,000 31,13 0,00 KČ
24 RM RM41200005 m 0,000 86,000 86,000 30,14 0,00 Kč
32 R R-41200011 CYKY-J 3x1.5. PEVNĚ m 0,000 177,000 177,000 21,56 0,00 KČ
33 RM RM41200011 CYKY-J 3x1,5. pevně m 0,000 177,000 177,000 19,03 0,00 KČ
36 R R-41200013 CYKY-J 5x6. PEVNĚ m 0,000 5,000 5,000 33,11 0,00 KČ
37 RM RM41200013 CYKY-J 5x6. Devně m 0,000 5,000 5,000 123,97 0,00 KČ
25 R R-41200006 LIŠTA HRANATÁ 40x40 (2m) - DVOJ. ZÁMEK m 40,000 -40,000 0,000 61,16 0,00 KČ
26 RM RM41200006 Lišta hranatá 40x40 f2mj - dvol. Zámek m 40,000 -40,000 0,000 76,78 0,00 Kč

44 RM RM41200019 Zásuvka Jednonásobná (bezšroubové svorky), s ochranným kolíkem, s clonami, řazení 2P+PE, 
b. bílá ks 2,000 -2,000 0,000 235,95 0,00 Kč

15 R R741200001 KRABICE UNIVERZÁLNÍ d 68 mm ks 5,000 -5,000 0,000 31,13 0,00 Kč
16 R RM41200001 ks 5,000 -5,000 0,000 9,46 47,30 KČ

Ü 9 S 3
0,00 Kč

v íc e p rá c e m é n ě p rá ce C ena  po  zm ě n ě

370,37 Kč 0,00 Kč 370,37 Kč
649,88 Kč 0,00 Kč 649,88 Kč

2 677,18 Kč 0,00 Kč 2 677,18 Kč
2 592,04 Kč 0,00 KČ 2 592,04 Kč
3 816,12 Kč 0,00 KČ 3 816,12 KČ
3 368,31 Kč 0,00 KČ 3 368,31 Kč

165,55 Kč 0,00 KČ 165,55 KČ
619,85 Kč 0,00 Kč 619,85 Kč

0,00 Kč 2 446,40 Kč -2 446,40 KČ
0,00 Kč 3 071,20 Kč -3 071,20 Kč

0,00 Kč 471,90 Kč -471,90 Kč

0,00 Kč 155,65 Kč -155.65 Kč
0,00 Kč 47,30 Kč -47,30 Kč
0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

■Elž&EUZflH
N o vé  p o lo ž k y

117 340236212
Zazdívka otvorů v příčkách nebo stěnách pl přes 0,0225 do 0,09 m2 cihlami plnými tl přes 100 kus 0,000 8,000 8,000 181,00 0,00 KČ

S5 741910412 Montáž žlabů bez stojiny a výložníků kovových s podpěrkami a příslušenstvím bez víka, šířky 
do 100 mm

m 0,000 6,000 6,000 197,00 0,00 KČ

86 75603 žlab kabelový drátěný žárově zinkovaný 150/I00mm m 0,000 3,000 3,000 363,00 0,00 Kč
84 75387 nosník kabelového žlabu drátěného žárově zinkovaný I50mm m 0,000 6,000 6.000 118,00 0,00 Kč

100 742110122 Montáž kabelového žlabu nosníku včetně konzol nebo závitových tyčí, šířky 150 mm m 0,000 6,000 6,000 140,00 0,00 Kč

89 742124003 Montáž kabelů datových FTP. UTP. STP pro vnitřní rozvodv Devně m 0,000 356,000 356,000 28,00 0,00 KČ

90 21273 kabel datový venkovní se stíněnými páry AI fólií jádro Cu plné (U/FTP) kategorie 6a m 0,000 6,000 6,000 21,50 0,00 KČ

91 21264 kabel datový venkovní ládro Cu Dlné plášť PE ÍU/UTPJ kateoorie 5e m 0,000 350,000 350,000 12,00 0,00 KČ
111 R R7491571030 Demontáž stávaiících ucpávek DrotiDOŽámích plošných m2 0,000 0.250 0.250 7490,00 0,00 KČ

112 R R1510090 Protipožární a kabelové ucpávky Protipožární ucpávky a tmely zpěvňující tmel CP 6 1 1 A, tuba 
3l0ml, do El 90 min.

kus 0,000 2,000 2,000 555,00 0,00 KČ

113 R R74915710301 Montáž protipožárních ucpávek a tmelů protipožární ucpávka stěnou nebo stropem tloušťky do 
50 cm, do El 90 min. - protipožární ucpávky včetně příslušenství, vyhotovení a dodání atestu

m2 0,000 0,250 0,250 25800,00 0,00 Kč

114 R R9751010 Dokončovací práce na elektrickém zařízení - uvádění zařízení do provozu, drobné montážní 
práce v rozvaděčích, hledání a navržení nových tras elektrorozvodů

hod 0,000 30,000 30,000 790,00 0,00 KČ

96 971033361 Vybourán! otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,09 m2 na MVC nebo MV tl do 600 mm kus 0,000 6,000 6,000 470,00 0,00 Kč

97 972033161 Vybouráni otvorů v klenbách z cihel ol do 0,0225 m2 tl do 300 mm kus 0,000 3,000 3,000 149,00 0,00 Kč
93 973031344 Vvsekání kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pl do 0.25 m2 hl do 150 mm kus 0,000 2,000 2.000 384,00 0,00 KČ

94 973032614 Vysekání kapes pro špalíky ve zdivu z dutých cihel nebo tvárnic do 50x50x50 mm kus 0,000 15,000 15,000 46,10 0,00 Kč

98 R R74137 Montáž nouzového svítidla ks 0,000 6,000 6,000 449,40 0,00 KČ
125 R R34835 . . . .  r- .. .. ks 0,000 6,000 6,000 1820,00 0,00 KČ
95 973032616 973032616 kus 0,000 4,000 4.000 43,40 0,00 Kč

— 7 ^ 0,00 Kč

1 448,00 KČ 0,00 Kč 1 448,00 KČ

1 182,00 Kč 0,00 Kč 1 182,00 Kč

1 089,00 Kč 0.00 Kč 1 089.00 Kč
708,00 Kč 0.00 Kč 70S.00 Kč

S40,00 Kč 0,00 KČ 840,00 Kč

9 968,00 Kč 0,00 Kč 9 968,00 Kč

129,00 Kč 0,00 Kč 129,00 Kč

4 200,00 Kč 0,00 Kč 4 200,00 Kč
1 872.50 Kč 0,00 Kč 1 872,50 Kč

1 110,00 KČ 0,00 KČ 1 110,00 Kč

6 450,00 Kč 0,00 KČ 6 450,00 Kč

23 700,00 Kč 0,00 Kč 23 700,00 Kč

2 820,00 Kč 0,00 Kč 2 820,00 Kč

447.00 KČ 0,00 Kč 447,00 Kč
768,00 Kč 0,00 KČ 76S.00 Kč

691,50 KČ 0,00 Kč 691,50 KČ

2 696,40 KČ 0,00 Kč 2 696,40 Kč
10 920,00 Kč 0,00 Kč 10 920,00 Kč

173,60 Kč 0,00 Kč 173,60 Kč

0,00 Kč 0.00 Kč ___________ 0,00 Kč___________

P o d p is : P o d p is :  T D S


		2023-07-10T07:13:53+0000




